

## Møtereferat

Til: Bjørn Vidar Jacobsen, Dag Trygslund Hoelseth, Fredrik Engelstad Gullerud, Laila Steffensen, Maja Slinning Thomassen, Nihada Keranovic, Taulant Krasniqi, Tonje Folkestad, Ulrik Moen Mevold

Fra: Skøyenåsen skole

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Skøyenåsen skole, møterom v/ personalrommet

Til stede: Bjørn Vidar Jacobsen, Dag Trygslund Hoelseth, Fredrik Engelstad Gullerud, Laila Steffensen, Maja Slinning Thomassen, Nihada Keranovic, Taulant Krasniqi, Tonje Folkestad, Oline Kjellsen (vara)

Forfall: Ulrik Moen Mevold

Referent: Mads Furu

Møtetid: Mandag 11. januar 2025, klokka 16.30-17.45

Saksbehandler: Mads Furu

Telefon:

Vår ref.: 19/77669 – 50

## Referat fra driftsstyremøte Mandag 13. januar 2025

### Sak 18/2425 Godkjenning av innkalling til møtet og dagsorden

#### Vedtak

Innkalling godkjent og dagsorden vedtas

Foreldrerepresentanten melder ønske om å få lagt referatene ut på skolens hjemmeside.

### Sak 19/2425 Godkjenning av referat fra møtet 25.11.24

#### Vedtak

Referat godkjent

### Sak 20/2425 Strategisk plan

I Oslo kommunes budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 er det fem nye kommunemål som skal gi felles retning, og som alle virksomhetene i kommunen skal bidra til å nå. I tillegg er det for hver sektor utarbeidet sektormål. Sektormålene for Utdanningsetaten er sektormålene tilhørende byrådsavdeling for Utdanning. Bakgrunnen for nye sektormål er blant annet en mer ensartet målstruktur på tvers av sektorer i Oslo kommune for å nå kommunemålene.

Utdanningsetaten jobber nå med å lage en ny strategi med utgangspunkt i Osloskolens utfordringsbilde og nye politiske mål. Strategien skal erstatte strategisk kart. Skolene vil bli involvert i dette arbeidet, og planen er å ha klar en ny strategi for Utdanningsetaten til skoleåret 25/26.

Strategisk kart 2024-2027 videreføres ut skoleåret 2024/2025, og skolene kan velge selv om de vil lage en ny strategisk plan for våren 2025, eller bare forlenge eller eventuelt justere strategisk plan som gjelder for 2024 ut skoleåret.

### **Vedtak**

Strategisk plan for 2024 videreføres ut skoleåret 24/25. Driftsstyret vil bli involvert i prosessen med å vedta en ny strategisk plan for skolen når Utdanningsetaten er i mål med det overordnede arbeidet. Planen er vedlagt referatet.

### **Sak 21/2425 Budsjet 2025**

Rektor la frem forslag til budsjett for 2025. Budsjettet har en totalramme på om lag 94,7 millioner kroner. Hovedprioriteringene i budsjettet kommer frem i tekstdokumentet som er vedlagt referatet sammen med budsjetttrammer, hoveddisponeringer på skolen, samt osloskolens budsjett.

### **Vedtak**

Budsjett for 2025 er vedtatt.

### **Sak 22/2425 Elevundersøkelsen**

Elevundersøkelsen 2024 ble offentliggjort mandag 13. januar – samme dag som møtet. Rektor orienterte om resultatene, men måtte ta forbehold om at han hadde hatt liten tid til å sette seg nøye inn i tallene. Skøyenåsen skole har høyere trivsel og mindre mobbing enn gjennomsnittet for Oslo og nasjonen, men det er en negativ utvikling også hos oss. Tallene kan tyde på at arbeidet som ble gjort for å forbedre oppstarten av nytt 8. trinn har lyktes. Det er også tall som tyder på at vi er på rett vei med elevdemokrati og medvirkning, som også har vært et satsningsområde. Nå skal tallene analyseres nærmere, og lærerne og elevene skal involveres i å komme med forslag til tiltak vi kan iverksette der vi ser at skolen har spesielle utfordringer.

### **Vedtak**

Tas til orientering

### **Sak 23/2425 Eventuelt**

Ingen saker

Kopi:

Oline Kjellsen

Pål-Andre Reis